
Uchwała Nr XLI/355/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 31 sierpnia 1993 r.

w  sprawie  zawarcia  porozumienia  z  Wojewodą  Gdańskim  o  realizacji  inwestycji 
budownictwa mieszkaniowego.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518 i z 1991r., Nr 4, 
poz. 18 i Nr 110, poz. 473 oraz z 1992 r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100 poz. 499), w związku z art. 8 
i  10  ustawy z  dnia  4  października  1991 r.  o  zmianie  niektórych warunków przygotowania 
inwestycji budownictwa mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz.U. Nr 103, poz. 446 ) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego - uchwala co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Wojewodą Gdańskim porozumienia w sprawie wspólnej 
realizacji  budownictwa  mieszkaniowego  przy  ul.  Nowowiejskiej  w  Starogardzie 
Gdańskim.

2. Projekt porozumienia stanowi integralną część uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

           Grażyna Hoppe


